ОБГРУНТУВАННЯ
Технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та/або розміру
бюджетного призначення
в межах закупівлі UA-2025-09-22-004595-a
Підстава для публікації обґрунтування: постанова КМУ від 16.12.2020 №1266 «Про внесення
змін до Постанов Кабінету міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710».
Замовник: Національний університет цивільного захисту України
ЄДРПОУ: 08571363
Вид предмету закупівлі: відкриті торги з особливостями
Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-09-22-004595-a
Предмет  закупівлі: ДК  021:2015  44510000-8  Знаряддя  (Ручний  інструмент  різний  (40
найменувань))
Очікувана вартість предмета закупівлі:  36 198,00 з ПДВ, що відповідає розміру бюджетного
призначення.  Очікувану  вартість  визначено  з  урахуванням  «Примірної  методики  визначення
очікуваної вартості предмету закупівлі» затвердженої Наказом Мінекономіки від 18.02.2020 №275
шляхом використання методу «порівняння ринкових цін».
Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі:
№
з/п Найменування Технічні вимоги Од.
виміру Кіл-ть
1.
Набір мітчиків і плашок 32 од
Вид мітчика: ручний
Вид плашки: цілісна
Вид різьби: m-метрична різьба
Кількість мітчиків: 21 шт.
Кількість плашок: 7 шт.
Кількість тримачів плашок: 1 шт.
Кількість свердел: 1 шт.
Тип мітчика: універсальний (для
наскрізного та глухого отвору)
Форма плашки: кругла
набір 1
2. Ключ трубний 450мм
Розвід губок ключа:
395 мм
Довжина:
450 мм
шт. 3
3. Ключ трубний  1*90 сталь
Довжина:
420 мм
Максимальний діаметр затискання:
1 "
шт. 3
4. Ключ розвідний 300
Розвід губок ключа:
36 мм
Довжина:
300 мм
шт. 3
5. Ключ розвідний 250мм
Розвід губок ключа:
30 мм
Довжина:
250 мм
шт. 3
6. Ключ розвідний 200мм
Розвід губок ключа:
24 мм
Довжина:
200 мм
шт. 3
7. Ключ розвідний 200мм універсальний
9-25
Розвід губок ключа:
9-25 мм
Довжина:
200 мм
шт. 3
8. Ключ розвідний 250мм універсальний
15-35
Розвід губок ключа:
15-35 мм
Довжина:
250 м
шт. 3
9. Кельма 140*80 мм
Довжина лопатки:
140 мм
Ширина лопатки:
80 мм
Форма лопатки:
трапеція
Призначення кельми:
шпаклювальна
Матеріал рукоятки:
двокомпонентний
шт. 3
10.
Кельма 120*80мм
Довжина лопатки:
120 мм
Ширина лопатки:
80 мм
Форма лопатки:
трапеція
Призначення кельми:
шпаклювальна
Матеріал рукоятки:
двокомпонентний
шт. 3
11.
Набір головок на планці 10; 11; 12; 13; 14;
15; 17; 19; 22; 24 - 1/2'' 10од
Максимальний діаметр:
22 мм
Мінімальний діаметр:
10 мм
Посадковий квадрат:
1/2 "
Довжина:
38 мм
Кількість у наборі:
10 шт.
набір 1
12. Рівень спиртовий 1000мм Кількість вимірювальних капсул:
2
Довжина рівня:
шт. 3
100 см
Похибка ±:
0,5 мм/м
Матеріал корпусу:
алюміній
Вага:
497 г
Довжина:
1 м
13.
Рівень спиртовий 800мм
Кількість вимірювальних капсул:
2
Довжина рівня:
80 см
Похибка ±:
0,5 мм/м
Матеріал корпусу:
алюміній
Вага:
413 г
Довжина:
0,8 м
шт. 3
14. Правило трапецієподібне 100*90мм
Вид: трапецієподібне
Довжина: 1 м
шт. 2
15. Правило-трапеція 150*90
Вид: трапецієподібне
Довжина:1,5 м
шт. 2
16. Правило-трапеція 200*90
Вид: трапецієподібне
Довжина:2,0 м
шт. 2
17. Шпатель неіржавний фасадний 450 мм.
Тип:
фасадний
Ширина полотна:
450 мм
Матеріал полотна:
нержавіюча сталь
Матеріал рукоятки:
двокомпонентний
шт. 2
18. Шпатель неіржавний фасадний 350 мм.
Тип:
фасадний
Ширина полотна:
350 мм
Матеріал полотна:
нержавіюча сталь
Матеріал рукоятки:
двокомпонентний
шт. 2
19. Шпатель неіржавний фасадний 100 мм. Тип:
малярний
Ширина полотна:
100 мм
шт. 2
Матеріал полотна:
нержавіюча сталь
Матеріал рукоятки:
пластик
20. Ключі шестигранні подовжені (9шт.)
Розмір:
2 мм
10 мм
8 мм
6 мм
5 мм
4 мм
3 мм
2,5 мм
1,5 мм
Кількість у наборі:9 шт.
набір 2
21. Ключі шестигранні екстра-довгі
г-подібні (9шт.)
Розмір:
10 мм
50 мм
45 мм
40 мм
30 мм
27 мм
25 мм
20 мм
15 мм
Кількість у наборі: 9 шт.
набір 2
22. Молоток покрівельний 600г, ручка зі
скловолокна
Функціональне призначення
молотка:
для покрівлі
Вага:
600 г
шт. 2
23.
Молоток 5000г, двообуховий фібергласова
ручка
Функціональне призначення
молотка:
слюсарний
Вага:
5000 г
шт. 1
24. Молоток дер. ручка 1000г
Ширина квадрата бойка:
37 мм
Функціональне призначення
молотка:
столярний
Довжина рукоятки:
365 мм
Вага:
1000 г
шт. 2
25. Молоток дер. ручка 500г Ширина квадрата бойка:
26 мм
Функціональне призначення
молотка:
шт. 2
столярний
Довжина рукоятки:
321 мм
Вага:
500 г
26.
Шпатель для шпалер крило
Тип:
шпалерний
Ширина полотна:
150 мм
Матеріал полотна:
пластик
Матеріал рукоятки:
пластик
шт. 1
27.
Кельма для внутрішніх кутів 80*60*80
Довжина лопатки:
80 мм
Ширина лопатки:
60 мм
Призначення кельми:
кутова внутрішня
Матеріал рукоятки:
двокомпонентний
шт. 1
28. Олівець по каменю 250 мм
Колір наконечника:
сірий/металік
Тип олівця:
по каменю
шт. 20
29. Пилочка для лобзика T101B 2шт.
Призначення пилки:
ДВП
дерево
ДСП
Тип різання:
фігурне
Довжина полотна:
100 мм
Кількість у наборі:
2 шт.
набір 1
30.
Пилочка для лобзика  T101AO 2шт.
Призначення пилки:
 ДВП
 дерево
 ДСП
Тип різання:
фігурне
Довжина полотна:
100 мм
Кількість у наборі:
2 шт.
набір 1
31. Пилочка для лобзика T118A 2шт. Призначення пилки:
 метал
 алюміній
Тип різання:
набір 1
фігурне
Довжина полотна:
76 мм
Кількість у наборі:
2 шт.
32. Пилочка для лобзика T101D
Призначення пилки:
 ДВП
 дерево
 пластик
 ДСП
Тип різання:
пряме
Довжина полотна:
100 мм
Кількість у наборі:
5 шт.
набір 1
33. Кліщі для обтискання і зачистки проводів
Максимальний перетин дроту для
зняття ізоляції:
2,6 кв.мм
шт. 2
34.
Набір ключів шестигранних (9шт.)
г-подібних з отвором
Розмір:
 15 мм
 50 мм
 45 мм
 40 мм
 30 мм
 27 мм
 25 мм
 20 мм
 10 мм
Кількість у наборі:
9 шт.
набір 2
35. Міні валик велюр 10 см
Розмір:
 15 мм
 50 мм
 45 мм
 40 мм
 30 мм
 27 мм
 25 мм
 20 мм
 10 мм
Кількість у наборі:
9 шт.
набір 5
36. Ручка до валиків 8х250мм Довжина ворсу:
5 мм
Вид:
запасний валик
шт. 5
Діаметр валика:
48 мм
Ширина:
250 мм
Матеріал валика:
нейлон
37. Ручка до валиків 6х100мм
Розміри:
29 см
Довжина ручки:
290 мм
Вид:
ручка для валика
Діаметр валика:
6 мм
Ширина:
100 мм
шт. 5
38. Валик 48ммD8мм
Вид:
запасний валик
Довжина ворсу:
18 мм
Довжина ручки:
160 мм
Діаметр валика:
48 мм
Ширина:
250 мм
Матеріал валика:
поліакрил
шт. 10
39. Валик 48ммD8мм PRO
Вид:
запасний валик
Діаметр валика:
48 мм
Ширина:
250 мм
Матеріал валика:
поліакрил
шт. 10
40. Валик притискний 50мм
Довжина ручки:
200 мм
Вид:
валик для шпалер
Діаметр валика:
36 мм
Ширина:
50 мм
Матеріал валика:
гума
шт. 1
Замовник  не  вчиняє  та  зобов’язується  не  вчиняти  будь-яких  дій,  що  обмежують
конкуренцію,  не  здійснює  дискримінацію учасників  та  не  обмежує  їх  у  поданні  в  пропозиції
еквівалентних  товарів,  якщо  такі  товари  є  аналогічні  по  своїм  технічним  та  якісним
характеристикам  і  можуть  бути  використані  Замовником  у  своїй  діяльності.  Товар  гірший  по
якісних показниках не є еквівалентом.
Товар має бути новим, не відновленим, таким, що не перебував в експлуатації, якісним та
постачатися в оригінальній упаковці, яка відповідає характеру товару, забезпечує його цілісність та
зберігання якості протягом транспортування.
Строк поставки Товару: до 30.10.2025 року.
Місце поставки Товару: м. Черкаси, вул. Онопрієнка, 8.
Ціна  за  одиницю  продукції  включає  вартість  транспортування  та  всіх  інших  супутніх
витрат.
Доставка здійснюється за рахунок Постачальника безпосередньо до місця поставки.